
PÚS ČZS Mladá Boleslav                                                                        Telefon: 733 216 942 
Evid. číslo 107 000                                                                                                         Email: zahradkari.mb@centrum.cz 

                     

1 

     Ú Z E M N Í   S D R U Ž E N Í          
      Českého zahrádkářského svazu, z.s. 

          MLADÁ BOLESLAV, evid. číslo 107 000 

          Obruby 82, 294 03 Obruby 
 

ÚS ČZS Mladá Boleslav, zapsán ve spolkovém rejstříku oddíl L 43689, vedený u Městského soudu v Praze 

 

Č. j.: OP9/2021/ÚSMB 

Telefon: +420 733 216 942 

Email: tajemnik.czsusmb@centrum.cz 

www.zahradkari.cz/us/mlada-boleslav 

IČO: 00433241 

Bankovní spojení: 480595399/0800 

 

 

Věc: Informace pro členy územní rady ČZS Mladá Boleslav – Hlasování per rollam 

v rámci distančního podzimního zasedání ÚR ČZS, z. s. Mladá Boleslav. 

Vážení členové územní rady 

Představenstvo územního sdružení ČZS Mladá Boleslav (dále jen PÚS) předkládá členům územní 

rady ČZS Mladá Boleslav (dále jen ÚR) v rámci distančního zasedání (per rollam) návrhy ke schválení 

formou hlasování. 

Tyto návrhy vyplývají z úkolů stanovených usnesením ÚR, které se uskutečnilo dne 19. června 

2021 v KD Mladá Boleslav – Plzeňský šenk. 

Žádáme Vás o zodpovědný přístup v rámci tohoto distančního zasedání ÚR a vrácení 

hlasovacího formuláře ROZHODOVÁNÍ „PER ROLLAM“ zpět v termínu do 12. 12. 2021 vto, jak 

je uvedeno v „Informačním sdělení číslo 3“. 

V případě problému se zasláním vyplněného a podepsaného hlasovacího formuláře (viz 

příloha) zpět elektronickou cestou (e-mailem) ve formátu PDF, Vám nabízíme také možnost osobního 

předání pověřené osobě, která hlasovací formulář převezme a předá ke zpracování. 

Hlasovací formulář ROZHODOVÁNÍ „PER ROLLAM“ lze naskenovat ve formátu PDF a 

odeslat na elektronickou adresu zahradkarimb@centrum.cz. 

Telefonické linky pro pomoc: 722 645 366 non stop, nebo 733 216 942 od 14:30 do 21:30 hod. 

Elektronická linka pomoci: zahradkarimb@centrum.cz 

Připomínáme, že veškeré termíny průběhu distančního hlasování (per rollam) obsahuje 

„Informační sdělení číslo 3“, Č. j.: OP7/2021 USMB, které Vám bylo zasláno minule. 

 

Na vědomí všem ZO 

Českého zahrádkářského svazu, z.s.                        

v podřízenosti ÚS 

Mladá Boleslav 

 

Informační sdělení číslo: 4 

 

mailto:zahradkarimb@centrum.cz


PÚS ČZS Mladá Boleslav                                                                        Telefon: 733 216 942 
Evid. číslo 107 000                                                                                                         Email: zahradkari.mb@centrum.cz 

                     

2 

 

Přílohy k projednání ÚR ČZS Mladá Boleslav: 

- Zpráva PPÚS ČZS Mladá Boleslav 

- Zpráva tajemníka a zpráva o hospodaření PÚS ČZS Mladá Boleslav (zpracuje tajemník PÚS) 

- Zprávu KK ČZS Mladá Boleslav 

- Schválení kooptace nových členů PÚS ČZS Mladá Boleslav v rámci ROZHODOVÁNÍ „PER 

ROLLAM“ 

- Návrh usnesení ÚR ČZS Mladá Boleslav 

 

S pozdravem           V Mladé Boleslavi dne 27. listopadu 2021 

 

       

  Předseda ÚS ČZS Mladá Boleslav     Tajemník ÚS ČZS Mladá Boleslav 

 Michael Šilinger v.r.          Jiří Doležal v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tento dokument budou ke stažení také na Webu Územního sdružení Mladá Boleslav v sekci 

„Informační sdělení“ 


